
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 329 000 - 369 000 €
Reference: R4161460  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 74m  - 83m  Terrace: 10m  - 68m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Dovolte mi, abych vám představil tento nový elegantní apartmánový dům na svahu Torreblanca ve Fuengirole. Místo,
kde si můžete vychutnat středomořský způsob života v klidném předměstském prostředí.

S pouhými 71 byty se bude jednat o in:mní komunitu, kterou si budete moci užívat bez davů a ruchu bydlení v centru
města. Přesto je ruch centra Fuengiroly vzdálen jen několik minut jízdy autem, stejně jako pláže Los Boliches,
Torreblanca a Las Gaviotas, které jsou vzdáleny jen několik minut jízdy autem. Místní autobusy a taxíky zastavují přímo
před urbanizací a na vlakové nádraží Torreblanca jsou to pouhé 3 minuty jízdy autem. Terasy nabízejí buď výhled do
krajiny, na moře, nebo na hory a harmonicky se propojují s prostornými interiéry, aby maximalizovaly obytný prostor,
který si můžete užívat po celý rok.

Tato zástavba poskytuje zdravotní, rekreační, společenské a obchodní zázemí, které mohou využívat všichni členové
rodiny. Je to místo, kde si můžete vybrat, zda se budete věnovat tak málo, nebo tak moc, jak chcete, v pohodlí svého
vlastního prostředí. Ponořen do rozlehlých tropických zahrad je venkovní bazén, kde si můžete užívat dlouhé letní
sezóny, poznamenané slunečnými rány a jedinečnými západy slunce.

Lázně, krytý vyhřívaný bazén a plně vybavená posilovna jsou tu proto, aby vám pomohly naplnit zdravý životní styl.
Prostředí bylo navrženo tak, aby vás vybízelo k odpojení, relaxaci a rozmazlování. Komunita se může pochlubit také
soukromým kinem, gastro barem a společenským prostorem, kde můžete trávit kvalitní čas s přáteli, rodinou a sousedy.
Stejně tak lze volný čas snadno skloubit s vašimi pracovními potřebami díky vlastnímu business centru, které je určeno
výhradně pro rezidenty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	329 000 - 369 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


